
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                   

 

17 июля 2020 года                                         № 51 

 

Об утверждении структуры администрации 

муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение муниципального 

образования Приозерский муниципальный 

район Ленинградской области  

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское 

поселения РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области с 21 июля 2020 года до момента 

заключения контракта с главой администрации муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1).     

2. Утвердить штатное расписание администрации муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области с 21 июля 2020 г (Приложение № 2)                                              

3. Опубликовать настоящее Решение в СМИ и на официальном сайте 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального 

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение 

Муниципального образования 

Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области                                                               И.В.Леликов 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Структура 

администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение  

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

Решением Совета депутатов МО Мичуринское 

сельское поселение МО Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области 

от 17.07.2020 №51 

Глава администрации 

Заместитель 

главы 
Начальник 

сектора 

экономики и 

финансов 

Ведущий 

специалист по 

общим, 

социальным 

вопросам и 

делопроизводству 

 

Ведущий 

специалист по 

вопросам  

землеустройства 

Заместитель 

главы  

Ведущий 

специалист  

ГО ЧС и ПБ 

 

Специалист 1 

категории 

(бухгалтер) 

 

Технический 

персонал 

Водитель Уборщица 



Согласовано:  

Глава  муниципального образования Мичуринское                                                                                                                                                                         Утверждено: 

сельское поселение МО Приозерский муниципальный И.о.главы администрации МО Мичуринское 

район Ленинградской области                                                                                                                                                                                          сельское поселение ________АриноваЕ.В.       

____________________И.В.Леликов 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301017 

Администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по ОКПО  

наименование организации   

 

   Номер документа Дата составления  

 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  6 17.07.2020   

       

   Местный бюджет            

               
 

на период  с “ 20 ” июля 20 20 г.  Штат в количестве  9  единиц 

               

Должность (специальность, профессия), разряд, класс 

(категория) квалификации 

Количест

во 

 

штатных 

единиц 

Тарифная 

ставка 

(оклад) руб. 
 Выслуга лет 

Материальное 

поощрение 

Материальная 

помощь 

Надбавка за 

сложность 

 

 

Всего 

 Чин сумма % сумма % сумма % сумма % сумма 

2 3 4 5 6 7 8 10 9 11 12 13 14 15 

Глава администрации               

              

Зам.  главы администрации  1 12 876,13 6 2 414,31 10 1 287,61 100 12 876,13 16,67 2 146,45 190 24 464,65 56 065,28 

Зам. главы администрации 1 12 876,13 6 2 414,31   100 12 876,13 16,67 2 146,45 96 12 361,08 42 674,10 

Нач. сектора экономики и финансов  1 9 013,16 12 1 877,77   100 9 013,16 16,67  1 502,49 180 16 223,69 37 630,27 

Ведущий  специалист /делопроизводитель/ 1 8 369,36     100 8 369,36 16,67 1 395,17 115 9 624,76 27 758,65 

Ведущий  специалист /землеустроитель / 1 8 369,36 12 1 877,77   100 8 369,36 16,67 1 395,17 125 10 461,70 30 473,36 

Ведущий специалист ГО ЧС и ПБ 1 8 369,36     100 8 369,36 16,67 1 395,17 115 9 624,76 27 758,65 

Специалист  1 кат. /бухгалтер/  1 7 940,25 13 1 788,32 10 794,03 100 7 940,25 16,67 1 323,64 152 12 069,18 31 855,67 

Итого муниципальных служащих 7 67 813,75  10 372,48  2 081,64  67 813,75  11 304,54  94 829,82 254 215,98 

Водитель   1 7 725,57 - - - - 50 3 862,79 16,67 1 287,85 93 7 184,78 20 060,99 

Уборщица  1 6 008,80 - - - - 50 3 004,40 16,67 1 001,67 47 2 824,14 12 839,01 

       Итого немуниципальных   служащих 2 13 734,37      6 867,19  2 289,52  10 008,92 32 900,00 

ИТОГО: 9 81 548,12  10 372,48  2 081,64  74 680,94  13 594,06  104 838,74 287 115,98 

 Руководитель кадровой службы    Бозюкова Н.А. 



 должность   подпись   

 Главный бухгалтер  Дегтярева М.А.  

п

р

и 

должность   подпись расшифровка подписи 

 


